
ENZYMAX tekutý (IMS-1229, IMS-1229SP)

Prostředek k předčištění nástrojů k přímému použití

Čistý obsah:  IMS-1229: Láhev 709 ml
      IMS-1229SP: Lahvička 59,15 ml

Návod k použití: 
Nasaďte si rukavice a ochranu zraku.
1. Prostředek pro předčištění nastříkejte po úkonu nebo před čištěním přímo na nástroje.
2. Nástroje rovnoměrně navlhčete.
3. Nechejte nástroje odmočit.
4. Před další manipulací je opláchněte.
5. Proveďte obvyklé kroky čištění.

Prázdné obaly likvidujte v souladu s místními a národními předpisy.

Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání nebo na webu: www.hu-friedy.eu

Telefonní číslo pro případ nouze: ZE ZAHRANIČÍ: +49 (0)6132 84463, GBK GmbH 
(24 hodin denně - 7 dní v týdnu - 365 dní v roce) – Německo: 06132 84463 (24 hodin 
denně - 7 dní v týdnu - 365 dní v roce)

CZ
N
20
60
/0
61
6

Hu-Friedy Mfg. Co., LLC
3232 N. Rockwell St. 
Chicago IL 60618 

Hu-Friedy Mfg. Co., LLC. 
Zweigniederlassung Deutschland - Kleines Öschle 8 
D-78532 Tuttlingen  Tel: 00800 48 37 43 39
www.hu-friedy.eu - info@hu-friedy.eu


